АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2017                                                                                                          № 3064

О порядке проведения мониторинга дебиторской задолженности

перед бюджетом муниципального образования город Мурманск

В соответствии с постановлением  Правительства Мурманской  области

от 21.05.2009 № 209-ПП «О порядке проведения мониторинга дебиторской

задолженности перед консолидированным бюджетом Мурманской области» и

пунктом 1.4 приложения 1 к постановлению  администрации  города

Мурманска от 14.07.2017 № 2339 «Об утверждении Плана мероприятий по

консолидации бюджетных средств муниципального образования город

Мурманск в целях оздоровления муниципальных финансов на 2017-2019 годы»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок проведения мониторинга дебиторской

задолженности перед бюджетом муниципального образования город Мурманск

согласно приложению.

2. Отменить постановления администрации города Мурманска:

− от 30.06.2009 № 467 «О порядке проведения мониторинга дебиторской

задолженности перед бюджетом муниципального образования город

Мурманск»;

− от 29.04.2011 № 715 «О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации города Мурманска от 30.06.2009 № 467 «О

порядке проведения мониторинга дебиторской задолженности перед бюджетом

муниципального образования город Мурманск»;

− от 04.06.2015 № 1415 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации города Мурманска от 30.06.2009 № 467 «О

порядке проведения мониторинга дебиторской задолженности перед бюджетом

муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановления от

29.04.2011 № 715)».

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

 2

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев